S PA & R E S O RT
近年SPA市場では、都市型サウナ・滞在型スーパー銭湯、
郊外型大規模施設等、業態が多様化しております。
さらに、新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、
身近なレジャーとしてグランピングや、大型露天風呂が再注目され、
アフター・コロナでの今までとは異なる新しい動向も見られます。
オリバーは市場の変化に合わせ、新しいニーズを取り込み、
各施設のコンセプト・オペレーションに応じた提案をさせていただきます。

脚：ベース アルミダイキャスト・粉体塗装
木部カラー
品番の□に
木部・脚部カラーを
ご指定ください。
BL SL
脚部カラー
W･CS-450･□･VP
W420・D505・H750・SH430
背・座：成形合板
　　　（表面抗ウイルス・抗菌メラミン化粧板）
脚：φ19.1スチールパイプ・粉体塗装（ブラック）
品番の□に
木部カラーを
ご指定ください。
NA BR
木部カラー
品番の□に
木部カラーを
ご指定ください。
NA BR
木部カラー
無機抗菌剤・練込
背座合板表面
JP0122455X0001B有機系抗ウイルス剤・練込
背座合板表面
JP0612455X0001F
製品上の特定ウイルスの数を減少させます
W･CS-1401･□･VP
W440・D500・H750・SH440
背：成形合板
　 （表面抗ウイルス・抗菌メラミン化粧板）
脚：φ19.1スチールパイプ・粉体塗装（ブラック）
張材：平織[CF-10D] 張材：平織[ランク外（モントレーCGR）]
NA BR NA BR
（天板） （天板）
（脚） （脚）
こちらの製品はコロナ対策応援キャンペーンのものも含まれています。
詳しくはホームページをご確認いただくか、お問い合わせください。
53
飛沫対策製品
フェイスシェード
パーテーション
自立型パーテーション
どの角度でも隣の人との仕切りがあるため、感染症対策として有効です。
54
S
M
L
W500・D300・H500
W700・D300・H700
W900・D300・H900
S･OA-D525･□
（S/M/L）
付属品：脚パーツ2枚（幅：300mm）
開口位置：幅250mm・高さ120mm
※ 価格については都度お問い合わせください。
※ サイズや開口位置等については、
 カスタマイズ可能。（別途お見積り）
 納期目安：1週間
MATERIAL
BL-13
難  燃抗  菌 耐アルコール
耐次亜塩素酸
豊富なカラー展開とすっきりとした織
物調が魅力的なレザーです。
● ビニールレザー（メリヤス裏地）
●規格 W1,220
BL-13C BL-13B BL-13A BL-13F BL-13E BL-13D
BL-13I BL-13H BL-13G BL-13L BL-13K BL-13J
BL-13O BL-13N BL-13M BL-13R BL-13Q BL-13P
BL-13U BL-13T BL-13S BL-13X BL-13WBL-13V
BL-13Z BL-1363
BL-1370
BL-1364
BL-1375
BL-1365 BL-1366 BL-13Y
AL-0668AL-0624
AL-06C AL-06DAL-06BAL-06A
AL-06G AL-06H
AL-06FAL-06E
AL-06K AL-06LAL-06JAL-06I
AL-06O AL-06PAL-06NAL-06M
AL-06S AL-06T
AL-06RAL-06Q
AL-06W AL-06XAL-06VAL-06U
AL-0688
AL-0687AL-06ZAL-06Y AL-0674